
Uchwała Nr XXX/196/2013  

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 30 grudnia 2013r.  

 

w sprawie utworzenia Zespołu Synergii Lokalnej w zw iązku z realizacj ą pilota żu wdra żania Modelu Lokalnej 

Współpracy, realizowanego w ramach projektu systemo wego „Kompleksowe formy reintegracji społeczno-zawo dowej 

w środowisku lokalnym”.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z póź. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Tworzy się Zespół Synergii Lokalnej w związku z realizacją pilotażu wdrażania Modelu Lokalnej Współpracy, 
realizowanego w ramach projektu systemowego 1.48 „Kompleksowe formy reintegracji społeczno-zawodowej w środowisku 
lokalnym” (Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej Priorytet I Zatrudnienie i integracja 
społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki).  

 
§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1, pełni funkcję zespołu konsultacyjno-doradczego ds. rozwoju usług reintegracji społecznej 

i zawodowej dla mieszkańców gminy.   
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
Przewodniczący Rady  
Jan Laskowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


